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2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Distributore ID: ACT_8555F9C3C773

KATUN

PrintReleaf certifica che KATUN i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di
48.735.258 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 5.848 alberi
standard durante I'anno 2025 .

% 48.735.258 5.848

Fogli Standard Offset 7—  Alberi standard rimboschiti

2025 IMPATTO GLOBALE
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2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
France (Torcé)

Romania

Tanzania

Malaysia

British Columbia (Redstone)

Northern California

PROGETTO SDGs

Alberi
2.542
1.340
1.099

862
412

1,07

Totale alberi 5.848



