



2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Distributore ID: **ACT_8555F9C3C773**

KATUN

PrintReleaf certifica che KATUN i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 48.735.258 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 5.848 alberi standard durante l'anno 2025 .



48.735.258

Fogli Standard Offset



5.848

Alberi standard rimboschiti

2025 IMPATTO GLOBALE





print**releaf**

2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
France (Torcé)	2.542
Romania	1.340
Tanzania	1.099
Malaysia	862
British Columbia (Redstone)	4,12
Northern California	1,07
Totale alberi 5.848	

PROGETTO SDGs

